(2) 較緊接協議日期前五(5)個交易日於聯交所所報平均收市價每股股份0.2426
港元溢價約106.10%；及

(3) 緊接協議日期前20個交易日於聯交所所報平均收市價每股股份0.2737港元
溢價約82.68%。

完成後禁售代價股份

賣方已同意，除非獲得買方及本公司書面同意，否則於完成後18個月內不會出
售任何代價股份。

先決條件

協議完成須待以下條件達成或（倘適用）豁免後方可作實：

(i) 並無適用法律條文，亦無任何相關政府機關發佈其他禁令、裁定、命令、
判令、規定或決定禁止完成；

(ii) 截至完成時相關訂約方提供的聲明及保證在所有重要方面真實、正確及
準確；

(iii) 對目標集團的財務狀況、業務、前景或營運無重大不利影響；

(iv) 於完成時或之前，相關訂約方已履行並在所有重大方面遵守協議所載所
有契約、協議、義務及條件，以及其須履行或遵守的其他交易文件；

(v) 有關協議擬進行交易的所有公司及其他程序以及與該等交易相關的所有
文件及文據已獲買方通過、簽立及╱或交付並獲賣方信納（視情況而定）；

– 5 –

(vii) 有關協議擬進行交易的所有公司及其他程序以及與該等交易相關的所有
文件及文據已獲賣方通過、簽立及╱或交付（視情況而定）並獲買方信納；

(viii) 有關訂約方已就落實協議及其他交易文件擬進行之交易獲得任何有關政
府或監管部門或其他有關第三方的所有必要同意，且有關同意於截至完
成時具有十足效力及作用，以及並無施加任何可能合理預期將嚴重損害
買方落實協議及其他交易文件擬進行交易的能力或妨礙或嚴重推遲有關
交易的條款或條件；

(ix) 買方已完成對目標集團業務、法律、財務及管理的盡職調查並信納有關調
查結果；及

(x) 本公司已獲聯交所批准代價股份上市及買賣，且有關批准於完成日期前
並無被撤銷或撤回。

完成

完成將於二零二一年四月二十日（協議之先決條件已獲達成或（視情況而定）獲
有權豁免有關條件的訂約方豁免）或訂約方另行書面協定之其他日期或之前落實。

倘完成並未於二零二一年四月二十日或之前落實，買方（一方面）或賣方（另一
方面）將有權終止有關協議，而除先前違反任何訂約方之任何責任外，有關協
議將不再具有任何效力。

目標公司及目標集團的股權變動

完成後，賣方及買方將分別擁有目標公司90%及10%股權。因此，本公司將間
接持有目標集團10%股權，目標集團的財務業績將不會併入本集團的財務報表。

– 6 –

對本公司股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司的現時股權架構以
及於完成時配發及發行代價股份對本公司股權架構的影響載列如下：

股東姓名 於本公告日期
緊隨完成後，配發及
發行所有代價股份(1)

股份數目

已發行
股份數目的
概約百分比 股份數目

已發行
股份數目的
概約百分比

張荣先生 35,909,333 15.00% 35,909,333 13.85%
Discover Wide Investments

Limited(2) 16,832,143 7.03% 16,832,143 6.49%
Corporate Advisory

Limited(3) 1,892,000 0.79% 1,892,000 0.73%
賣方 0 0% 20,000,000 7.71%
公眾股東 184,707,853 77.18% 184,707,853 71.22%

總計 239,341,329 100.00% 259,341,329 100.00%

附註：

(1) 假設除配發及發行的所有代價股份外，本公司已發行股本總額並無變動。

(2) 該16,832,143股股份由王鉅成先生（「王先生」）全資擁有的Discover Wide Investments Limited
（「Discover Wide」）持有。根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部，王先生被視為於
Discover Wide擁有或被視為擁有權益的全部股份中擁有權益。

(3) 該股份由Corporate Advisory Limited（「Corporate Advisory」）持有，而Corporate Advisory則
由張荣先生（「張先生」）全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部，張先生被
視為於Corporate Advisory擁有或被視為擁有權益的所有股份中擁有權益。

– 7 –

有關賣方及目標集團的資料

賣方為於英屬處女群島成立的投資控股有限公司，直接持有目標公司100%股權。
於本公告日期，李一龍先生為賣方的唯一股東。

目標公司為於英屬處女群島成立的投資控股有限公司。於本公告日期，其直接
持有香港附屬公司100%股權。

香港附屬公司為二零一八年五月三日於香港註冊成立之有限公司，於本公告
日期由目標公司全資擁有。

香港附屬公司為整合解決方案提供商，於香港及亞太地區提供資訊及通訊技
術(ICT)、系統集成及其他技術諮詢服務。目標集團有三個業務分部。ICT分部